СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

25 апреля 2025 г.                        г. Ставрополь                                             № 397

О признании утратившим силу решения Ставропольской городской Думы
от 14 мая 2021 г. № 563 «Об установлении дополнительных мер социальной
поддержки отдельным категориям граждан, имеющих детей, обучающихся
в общеобразовательных организациях, расположенных на территории города
Ставрополя, в целях организации отдыха детей и их оздоровления в период
летних каникул»

В соответствии с Законом Ставропольского края от 27 декабря 2021 г.
№ 136-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных и
городских округов Ставропольского края отдельными государственными
полномочиями Ставропольского края по организации и обеспечению отдыха
и оздоровления детей», Уставом муниципального образования городского
округа города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская
Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Ставропольской городской
Думы от 14 мая 2021 г. № 563 «Об установлении дополнительных мер
социальной поддержки отдельным категориям граждан, имеющих детей,
обучающихся в общеобразовательных организациях, расположенных на
территории города Ставрополя, в целях организации отдыха детей и их
оздоровления в период летних каникул».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования в сетевом издании «Правовой портал
администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Председатель
Ставропольской городской Думы                       Г.С.Колягин

Глава города Ставрополя     И.И.Ульянченко

Подписано _____ __________ 20__ г.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=175684&date=18.10.2024&dst=100005&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=175684&date=18.10.2024&dst=100005&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=175684&date=18.10.2024&dst=100005&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=175684&date=18.10.2024&dst=100005&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=175684&date=18.10.2024&dst=100005&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=175684&date=18.10.2024&dst=100005&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=175684&date=18.10.2024&dst=100005&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=175684&date=18.10.2024&dst=100005&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=175684&date=18.10.2024&dst=100005&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=175684&date=18.10.2024&dst=100005&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=175684&date=18.10.2024&dst=100005&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=175684&date=18.10.2024&dst=100005&field=134